令和8年3月10日
柏市立小中学校長　様
　　　ＰＴＡ会長　様
柏市ＰＴＡ連絡協議会
会　長　　鈴木　道貴
令和8年度単位PTA会員数調査のお願い
　　　　新年度の単位ＰＴＡ会員数について、下記のとおり調査を実施いたします。
ご多用中恐縮ですが、ご協力をお願いいたします。
記
１．目　　的　　1) 柏市内小中学校のＰＴＡ会員数把握のため
　　　　　　　　2) 柏市ＰＴＡ連絡協議会および千葉県ＰＴＡ連絡協議会への
納入金額算定のため
２．調査方法　　下記、ＰＴＡ会員数記入欄への必要事項の記入・提出
＊令和8年5月１日時点での会員数を見込んでご記入ください。
３．提出日　　令和8年4月30日（木）までに、お願いいたします。
４．提出先　　柏市ＰＴＡ連絡協議会　事務局
🏣277-0005　柏市柏五丁目８番１２号
　　柏市中央公民館内3Ｆ 団体事務室
℡ 04-7128-6753　事務局・柗冨携帯　090-7417-0657
＊提出の際は下欄のみを切り離さずに、本用紙(A4サイズ)をFax・メールにてご送付願います。
（Fax番号）　04-7128-6754
（E-mail）　kashiwa.pren@gmail.com
５．その他　　調査票提出後、訂正のある場合は令和8年5月29日（金）までに
柏市ＰＴＡ連絡協議会事務局までご連絡ください。
　　　　　　　　　　　その後の変更に関しては受付は致しかねますのでご了承下さい。
＜令和8年度単位ＰＴＡ会員数記入欄＞
（単位ＰＴＡ名）
（記　載　者）

	全世帯数
（会員数＋非会員数）
	父母会員数
	教師会員数
	父母・教師会員数合計

令和 8 年 3 月 1 0 日   柏市立小中学校長   様       ＰＴＡ会長   様   柏市ＰＴＡ連絡協議会   会   長    鈴木   道貴   令和 8 年度 単位 PTA 会員数調査のお願い        新年度の単位ＰＴＡ会員数について、下記のとおり調査を実施いたします。   ご多用中恐縮ですが、ご協力をお願いいたします。   記   １．目    的    1)  柏市内小中学校のＰＴＡ会員数把握のため            2)  柏市ＰＴＡ連絡協議会および千葉県ＰＴＡ連絡協議会への   納入金額算定のため   ２．調査方法    下記、ＰＴＡ会員数記入欄への必要事項の記入・提出   ＊ 令和 8 年 5 月１日時点での会員数を見込んでご記入ください。   ３． 提出 日    令和 8 年 4 月 30 日（ 木 ） まで に、お願いいたします。   ４． 提出 先    柏市ＰＴＡ連絡協議会   事務局   🏣 277 - 0 005   柏市 柏五丁目８番１２号       柏市中央公民館内 3 Ｆ   団体事務室   ℡   04 - 7128 - 6753   事務局・柗冨携帯   090 - 7417 - 0657   ＊提出の際は下欄のみを切り離さずに、本用紙 (A4 サイズ ) を Fax ・ メール にてご送付願います。   （ Fax 番号）   04 - 7128 - 6754   （ E - mail ）   k ashiwa.pren@gmail.com   ５． その 他     調査票提出後、訂正のある場合は 令和 8 年 5 月 29 日（ 金 ） までに   柏市ＰＴＡ連絡協議会事務局までご連絡ください。                その後の変更に関しては 受付は致しかねますのでご了承下さい。   ＜ 令和 8 年度 単位ＰＴＡ会員数 記入欄＞   （ 単位ＰＴＡ 名）                  （記   載   者）

全世帯数   （ 会員 数 ＋非会員数）  父母 会員 数  教師会員 数  父母・教師会員数合計